CKOCKM / KA3AXCTAHCKWIN MEAVLHCKIN

KASAKCTAHAbIK MEAVUNHA YHUBEPCUTET
YHUBEPCUTET! «BLLUO3»
B¥MPbIK MPUKA3
JJ Ne

AnMaThl Kanacbl ropog Anmarsl

BuilKTLIJIIKTi apTThipy UMKAbIH asgKTay Typasbl

«Kannbl MewpOuKemHK TeXHoMornsanap» TakblpblbbiHAa GLIKTILOY apTTbipy
UMK/bIHBIL, — asik;TalyblHa ~ GainaHbICTbl, «MeavuMHabIK, X3He  (papmaueBTK
Kafgprapapll, OWKTWIW apTTblpy >XK3He onapdbl Kalta fdadpnaygbiy, ynarlisx
bargapnamanapbiH 6etoTy Typasibl» KasaxctaH Pecny6nukacbl [leHcaynblK caktay
MUHUCTPWL, 2017 Xbinrbl 14 cay!pgen Nel65 OyMpbIrbiHbLY, (€3reproTEPMEH >K3He
TONMbIKTLIPYNapMeH) 1 KocbiMLachiHa caiikec, B¥bIPAMbIH:

1 OKygabl, adkTanyblHa >3HE KOpbITbIHAbl TECTWeYyAeH Ccarn eTylle
GarnaHbICTbl, 2023 >KbiArbl 11 KbIpKYMeKTeH 6actan OWKTWKN apTTbipy
LUMK/bIHBLLY, ThILAAYLWbINAPbI WbIFapbI/IChIH.

2. Telygaywbinap 6ennneHreH ynngen O6INIKTIAINIH apTTblipraHbl Typasbl
Kyanwtep GepLuctu.

Hen3s: 2023 »binirbl 11 K;bIpKyWeKTeH ThiLgayLblnapabl KOPbITbIHAbI TECTLLEY
HaTvKenepl (Begomoe!)

K™ocbiMa: 1 napauTa.

KKBB/, AupeKTopbl: M. EcTtemecos
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«Kannbl Mewpobuken TexHonornanap»
120 car./4 kpeanT, 28.08 - 11.09.2023 XbIn
«O0bLKMe CECTPUHCKNE TEXHOTOTUNY»
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MaxcaT AkMapan MapaTKbl3bl
ApuHTaesa IN'ynbHapa AnnbicbaeBHa
MepxoeBa Ua MNapmeHOBHa

ToneyTtah Kamnna CeprKoBHa
Ypymbaesa Anna KaburesHa

Uwmxosa TaTbsaHa AHaTO/IbeBHa
>KymarkaHoBa Mapraputa KeH)KeTaeBHa
AnbKeHoBa ['ynbHap AnUT4YaHOBHa
Kasbirynosa Apaiinibim bekbynatoBHa
Cblprabaesa 3arat AprbiH6aeBHa

Kyanx
HOMepi

K1719
K1720
K1721
K1722
K1723
K1724
K1725
K1726
K1727
K1728

OyMpbIKKa
1-yocbiMmLUa

MamaHAabIT bl

CecTpuHCKoe feno
CeCTpuHCKOe aeno
CecTpuHCKoe aeno
CeCTpuHCKoe aeno
CeCcTpuHCKoe aeno
CecTpuHCKoe aeno
CeCcTpuHCKoe aeno
CeCcTpuHCKoe aeno
CecTpuHcKoe feno
CeCcTpuvHCKOe aeno



